Průmyslové a zemědělské spojky / Zemědělské rychlospojky / STORZ / AL - Hliník
STORZ AL TRN ZÁŘEZNÝ - Savicový hliníkový trn
Kód produktu: 30261
Tip
Pracovní teplota: -30°C až +70°C
Materiál produktu: Hliník
Materiál těsnění: NBR
Médium: Voda, abraziva, kapaliny
Použití produktu: Univezální rychlospojka pro kapaliny
Symetrický systém v základních rozměrech používaný zejména jako koncovky na požární hadice, ale velmi často i ve všeobecných
a nenáročných aplikacích v průmyslu, zemědělství a cisternové dopravě. Rychlé připojení a uvolnění otočením o 120°. KA = kóty
(vnitřní hodnota mezi výstupky). Při silikonovém těsnění je rozsah teplot -60°C až +180°C (Viton až 200°C) Nejčastější použití v
zemědělství na fekální savice, hasící technice, vodohospodářství, při práci s odpady a kaly.
Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
Vnitřní rozměr
Provozní tlak
Velikost [modul]
D.*
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
D25SK/AL
25
31 mm
10 bar
D-KA31
31 mm
1,4 kg
1
ks
450,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
C51SK/AL
51
66 mm
10 bar
C-KA66
66 mm
1,6 kg
1
ks
346,00 Kč
 Lanškroun:   36,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
B76SK/AL
76
89 mm
10 bar
B-KA89
89 mm
1,7 kg
1
ks
372,00 Kč
 Lanškroun:   71,0Pardubice:   4,0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   9,0
B76SK/AL/S
76
89 mm
10 bar
B-KA89
89 mm
0,7 kg
1
ks
2 278,00 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
A102SK/AL
102
115 mm
10 bar
A-KA133
115 mm
1,7 kg
1
ks
1 246,00 Kč
 Lanškroun:   6,0Pardubice:   1,0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
A110SK/AL
110
133 mm
10 bar
110-KA133
133 mm
4,2 kg
1
ks
1 662,00 Kč
 Lanškroun:   3,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0